
REPUBLICA PEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

  

o a RESOLUCION N* 95.1.1,1. 0075 

PABLO ORTIZ GARCIA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO oco000916 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de constitución de la compañía 
CONSTRUGENCO S.A. otorgada ante el Notario Segundo del 
cantón Quito el 14 de diciembre de 1994, juntamente con 
la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valo- 
res, ha emitido informe favorable para la aprobación solici- 
tada; 

En ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
CONSTRUGENCO S.A., con domicilio en Quito, en los términos 
constantes en la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Segundo 
del cantón Quito tome nota al margen de la matriz de la 
escritura que se aprueba, del contenido de la presente 
Resolución; bb) Que el Registrador Mercantil del cantón 
Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución; 
Y, Cc) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anota- 
ciones. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que un extracto de la escritura 
se publique, por una vez, en uno de los períodicos de mayor 
circulación en Quito. 

  

  

  

Pablo Ortiz García 

Con esta fecha queda inscrita la 37 

sente Resolución bajo el No. LT 

del Registro Mercantil tomo LOS. 

dá así cumplimiento a le dispuesto 

en la misma, de conformidad a lo 

establecido en el Decreto 733 de 22 

de agosto de 1975, publicado <n «l 

Registro Oficial 878 de 29 de agosio 

del mismo Í de    

    

  

ARA cio 

5 ao arena carnero ronda fae ra! censor cmo 

z EL REGISTRADOR 

Dr. Gustavo Gara Banderas 

 


